
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000012/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000008/2018

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

20/02/2018 às 13:00 hs

20/02/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 02/02/2018

007391 - 3 Med Comércio de Medicamentos Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Guaíba, 535 - SANTANA, Varginha-MG

37.056-080CEP..................................:

CNPJ 04.650.643/0001-31 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            114.396,00          (  Cento e Quatorze Mil e Trezentos e Noventa e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

000172 - ALMED LTDA. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Magi Salomon, 947 - Salgado Filho, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 03.574.839/0001-21 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            228.172,00          (  Duzentos e Vinte e Oito Mil e Cento e Setenta e Dois Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006679 - DROGARIA E FARMÁCIA NUNES PEREIRA LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 392 - B - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 01.422.569/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                 89,50          (  Oitenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005018 - JN DiagnósticaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Silêncio, 264 - sala 201 202 - PRADO, Belo Horizonte-MG

30.411-228CEP..................................:

17599080066CNPJ 13.513.088/0001-97 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            200.283,60          (  Duzentos Mil e Duzentos e Oitenta e Tres Reais e Sessenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007390 - Mat Med Hospitalar Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Paulo Garcia, 455 - Benfica, Juiz de Fora-MG

36.090-340CEP..................................:

3677341590042CNPJ 02.305.767/0001-54 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             27.198,50          (  Vinte e Sete Mil e Cento e Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007387 - Multimedic Comercial Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Zely Figueiredo, 47 - SÃO JOÃO BATISTA, Santa Luzia-MG

33.030-040CEP..................................:

5789000300006CNPJ 00.207.500/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

07/03/2018 14:00:09



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000012/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000008/2018

Número da Licitação

R$            195.292,90          (  Cento e Noventa e Cinco Mil e Duzentos e Noventa e Dois Reais e Noventa  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006311 - Mundial Cirúrgica Comércio de Materiais Médicos e Hospitalares LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Araripe, 67 - A - Floresta, Belo Horizonte-MG

31.015-260CEP..................................:

CNPJ 12.791.637/0001-22 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             91.759,00          (  Noventa e Um Mil e Setecentos e Cinquenta e Nove Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007389 - Proativa Hospitalar EireliFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua São Paulo, 69 - Vila Nossa Senhora Aparecida, Águas da Prata-SP

13.890-000CEP..................................:

CNPJ 27.656.480/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            132.383,00          (  Cento e Trinta e Dois Mil e Trezentos e Oitenta e Tres Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007388 - Tethi Comércio de Artigos Médicos e Ortopédicos EireliFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Dois - sala 003 - quadra 8, Serra-ES

29.160-000CEP..................................:

CNPJ 26.262.981/0001-39 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             35.998,40          (  Trinta e Cinco Mil e Novecentos e Noventa e Oito Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

004206 - UNILAB COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua MAETRO PAIZINHO, 138 - LOJA 02 - CHACARA DO PAIVA, Sete Lagoas-MG

35.700-163CEP..................................:

6722859090054CNPJ 06.244.376/0001-28 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             56.796,90          (  Cinquenta e Seis Mil e Setecentos e Noventa e Seis Reais e Noventa Centavos  )Valor.................................:

(31) 37719604Telefone...........................: (31) 37762035Fax...................................:

Itapecerica-MG, 07 de Março de 2018

Ordenador da Despesa

07/03/2018 14:00:09


